Муниципальное образование городское поселение Куминский
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Заседание межведомственного Совета  по противодействию коррупции
при главе городского поселения Куминский
ПРОТОКОЛ
	от «28» декабря 2016 года

	№ 4

	пгт. Куминский

Председатель:
	Сергей Григорьевич Ермаков

[bookmark: _GoBack]-  глава городского поселения Куминский

Присутствовали:

Ольга Васильевна Егорова

- начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский, заместитель председателя комиссии

Ирина Александровна Мальчихина

- начальник  отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский, секретарь комиссии

Владимир Иванович Варгулич

- член Совета депутатов городского поселения Куминский

Батурин Сергей Николаевич

- председатель Совета депутатов городского поселения Куминский

Кошеленко Сергей Сергеевич

- участковый уполномоченный полиции по Кондинскому району на территории городского поселения Куминский

1. Об утверждении повестки дня межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения Куминский.
__________________________________________________________________________
(С.Г.Ермаков)
РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить повестку дня  и регламента заседания межведомственного Совета  по противодействию коррупции при главе городского поселения Куминский.

2. О проведении антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов.
(Н.А.Баталова)
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию  принять к сведению.
2.2. Ведущему специалисту отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский Н.А.Баталовой:
2.2.1. Продолжать работу по своевременному размещению проектов муниципальных правовых актов на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
2.2.2. Продолжать работу по проведению внутренней экспертизы проектов муниципальных правовых актов городского поселения Куминский.

Срок исполнения: до 30 декабря 2017 года

3. О разработке  плана работы межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения Куминский на 2017 год.
__________________________________________________________________________
(И.А.Мальчихина)
РЕШИЛИ:
3.1.  Информацию принять к сведению.
3.2. Утвердить план работы межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения Куминский на 2017 год.

Срок исполнения: до 20 января 2017 года

	Председатель межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения Куминский

С.Г.Ермаков

Секретарь межведомственного Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения Куминский

 И.А.Мальчихина